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Life tables for Canada, provinces and territories / Tables de
mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
1980-1982

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Yukon

Males / Hommes

Age / Age I d, a__m.e.(q,) Px Ly T, e, m.e.(e,)
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année
Oyear/1an 100,000 1,687 0.01687 0.00910 0.98313 98,442 6,661,005 66.61 1.89
ltodyears/1adans 98,313 294 0.00299 0.00414 0.99701 392,858 6,562,562 66.75 1.82
5to9years/5a9ans 98,018 222 0.00227 0.00377 0.99773 489,536 6,169,705 62.94 1.80

10 to 14 years / 10 a 14 ans 97,796 459 0.00469 0.00530 0.99531 487,833 5,680,169 58.08 1.79
15 to 19 years / 15 a 19 ans 97,337 1,760 0.01808 0.00974 0.98192 482,286 5,192,336 53.34 1.77
20 to 24 years / 20 a 24 ans 95,577 1,680 0.01758 0.00947 0.98242 473,685 4,710,051 49.28 1.73
25 to 29 years / 25 a 29 ans 93,897 1,183 0.01260 0.00740 0.98740 466,527 4,236,366 45.12 1.70
30 to 34 years /30 a 34 ans 92,714 1,739 0.01876 0.00911 0.98124 459,221 3,769,839 40.66 1.69
35 to 39 years / 35 a 39 ans 90,975 1,805 0.01984 0.01068 0.98016 450,360 3,310,618 36.39 1.69
40 to 44 years / 40 a 44 ans 89,169 2,295 0.02574 0.01437 0.97426 440,109 2,860,258 32.08 1.68
45 to 49 years / 45 a 49 ans 86,874 3,994 0.04597 0.02134 0.95403 424,388 2,420,149 27.86 1.67
50 to 54 years / 50 a 54 ans 82,881 6,208 0.07490 0.02769 0.92510 398,884 1,995,761 24.08 1.64
55 to 59 years / 55 a 59 ans 76,673 3,546 0.04625 0.02556 0.95375 374,499 1,596,877 20.83 1.63
60 to 64 years / 60 a 64 ans 73,127 7,224 0.09878 0.04458 0.90122 347,574 1,222,378 16.72 1.63
65 to 69 years / 65 a 69 ans 65,903 12,759 0.19360 0.06815 0.80640 297,618 874,804 13.27 1.63
70 to 74 years / 70 a 74 ans 53,144 12,481 0.23485 0.09237 0.76515 234,519 577,185 10.86 1.68
75 to 79 years / 75 a 79 ans 40,663 16,340 0.40184 0.13975 0.59816 162,466 342,666 8.43 1.76
80 to 84 years / 80 a 84 ans 24,323 8,926 0.36697 0.18097 0.63303 99,301 180,200 7.41 1.80
85 to 89 years / 85 a 89 ans 15,397 9,127 0.59277 0.26466 0.40723 54,169 80,899 5.25 1.79

90 years and over /

6,270 6,270 1.00000 0.00000 0.00000 26,730 26,730 4.26
90 ans et plus




Life tables for Canada, provinces and territories / Tables de
mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
1980-1982

Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Yukon

Females / Femmes

Age / Age I d, a__m.e.(q,) Px Ly T, e, m.e.(e,)
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année
Oyear/1an 100,000 2,076 0.02076 0.01040 0.97924 98,062 7,354,442 73.54 2.84
ltodyears/1adans 97,924 639 0.00652 0.00637 0.99348 390,419 7,256,380 74.10 2.79
5to9years/5a9ans 97,285 277 0.00284 0.00431 0.99716 485,735 6,865,961 70.58 2.77

10 to 14 years / 10 a 14 ans 97,009 182 0.00188 0.00351 0.99812 484,588 6,380,226 65.77 2.76
15 to 19 years / 15 a 19 ans 96,827 910 0.00940 0.00749 0.99060 481,857 5,895,638 60.89 2.76
20 to 24 years / 20 a 24 ans 95,916 608 0.00634 0.00554 0.99366 478,062 5,413,781 56.44 2.75
25 to 29 years / 25 a 29 ans 95,309 652 0.00684 0.00545 0.99316 474,914 4,935,718 51.79 2.75
30 to 34 years /30 a 34 ans 94,657 368 0.00389 0.00439 0.99611 472,365 4,460,805 47.13 2.75
35 to 39 years / 35 a 39 ans 94,289 1,081 0.01146 0.00912 0.98854 468,742 3,988,440 42.30 2.76
40 to 44 years / 40 a 44 ans 93,208 2,102 0.02255 0.01545 0.97745 460,786 3,519,697 37.76 2.76
45 to 49 years / 45 a 49 ans 91,106 1,330 0.01459 0.01420 0.98541 452,208 3,058,911 33.58 2.77
50 to 54 years / 50 a 54 ans 89,777 3,511 0.03911 0.02599 0.96089 440,108 2,606,703 29.04 2.77
55 to 59 years / 55 a 59 ans 86,266 6,248 0.07242 0.03654 0.92758 415,712 2,166,595 25.12 2.79
60 to 64 years / 60 a 64 ans 80,019 5,590 0.06986 0.04295 0.93014 386,117 1,750,883 21.88 2.85
65 to 69 years / 65 a 69 ans 74,428 10,666 0.14330 0.07210 0.85670 345,478 1,364,766 18.34 291
70 to 74 years / 70 a 74 ans 63,763 9,674 0.15173 0.09476 0.84827 294,627 1,019,288 15.99 3.02
75 to 79 years / 75 a 79 ans 54,088 11,404 0.21085 0.14152 0.78915 241,930 724,661 13.40 3.08
80 to 84 years / 80 a 84 ans 42,684 12,124 0.28403 0.18585 0.71597 183,110 482,731 11.31 3.02
85 to 89 years / 85 a 89 ans 30,560 10,450 0.34196 0.24816 0.65804 126,676 299,621 9.80 2.75

90 years and over /

20,110 20,110 1.00000 0.00000 0.00000 172,945 172,945 8.60
90 ans et plus




